关于2023年新荣区乡村e镇奖补资金名单公示

根据《新荣区西村乡村e镇农村电商高质量发展资金奖补办法》(新工信发[2023]49号)文件精神，经新荣区工信局2023年11月17日第7期党组会议研究，同意山西熔熠文化传播限 公司《关于乡村e镇奖励企业名单的请示》,现将新荣区乡村e镇奖补资金名单予以公示(名单附后),广泛征求意见，欢迎来人、来电反映问题。
1、公示时间：2023年11月18日至2023年12月2日，共
15天。
2、公示期间，如有异议，请通过电话向新荣区工业和信息化局反映，同时请告本人真实姓名和工作单位，以利于了解实际情况。

联系电话：0352——3072535
[bookmark: _GoBack]附件：2023年新荣区乡村e镇奖补资金公示名单

新荣区工业和信息化局
2023年11月18日

附件：
新荣区乡村e镇奖补资金公示名单
	企业名称
	奖补金额(元)

	大同市新荣区华进薯业有限责任公司
	100000

	大同市快康宝食品有限公司
	100000

	大同市新荣区欣荣华谊商贸有限责任公司
	80000

	大同市新荣区美地绿农种养有限公司
	60000

	大同市新荣区塞北黄农牧发展有限责任公司
	60000

	山西丰登食用油有限公司
	50000

	山西大辰农业发展科技有限公司
	50000

	大同市新荣区四家村种养殖农民专业合作社
	50000

	大同市新荣区生泰农业综合体开发有限公司
	50000